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VEHIS odnotował w 2024 roku istotny wzrost skali działalności. Zawarliśmy ponad 8,3 tys. umów 
leasingowych o łącznej wartości 1,10 mld zł. Oznacza to ponad dwukrotny wzrost liczby zawartych 
umów leasingowych oraz ponad dwukrotny wzrost ich wartości w porównaniu z 2023 rokiem.  

W 2024 r. znacząco zwiększyliśmy też zasięg oferty VEHIS. Liczba współpracujących dealerów 
przekroczyła 200, a dostępnych na platformie vehis.pl samochodów, reprezentujących niemal 
wszystkie marki obecne na polskim rynku, przekroczyła 11 tysięcy. 

Powyższe czynniki przełożyły się na istotny wzrost wyników finansowych spółek tworzących Grupę 
VEHIS. W 2024 roku VEHIS Finanse sp. z o.o. zwiększyła przychody, do poziomu 118,1 mln zł, co 
oznacza wzrost o 175%. Jednocześnie spółka odnotowała poprawę rentowności, zysk netto wzrósł o 
84% w porównaniu do 2023 r., osiągając 3,7 mln zł. Jeszcze wyraźniejszą dynamikę rozwoju osiągnęła 
druga spółka Grupy - VEHIS sp. z o.o. W jej przypadku przychody sięgnęły 177,3 mln zł, czyli 112% 
więcej niż rok wcześniej. Zysk netto tej spółki wyniósł 6,4 mln zł, co oznacza wzrost w stosunku do 
poprzedniego roku o 273%. 

Plany na rok 2025 zakładają utrzymanie wysokiej dynamiki rozwoju prowadzonej działalności, w tym 
sprzedaży i ciągłe ulepszanie i dostosowywanie oferty do oczekiwań klientów. Będziemy kontynuować 
współpracę z międzynarodowymi instytucjami finansowymi w zakresie finansowania działalności 
VEHIS w formie sekurytyzacji, a także rozwijać finansowanie tej działalności w formie obligacji. Dalej 
będziemy rozwijać kanały sprzedaży, w tym sieci doradców własnych oraz partnerów oferujących 
produkty VEHIS, kładąc szczególny nacisk na rozwój platformy internetowej. Planujemy także 
zwiększyć rozpoznawalność marki VEHIS. 

Dziękujemy wszystkim naszym partnerom i klientom za zaufanie i dotychczasową współpracę. 
Jesteśmy przekonani, że nadchodzący rok przyniesie VEHIS dalszy dynamiczny rozwój. 
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